
POSTANOWIENIE NR 212019
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 20 lutego 2019 r.

w sprawie uzgodnienia i zaopiniowania projektu zmiany studium uwarunkowań
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Swieszyno dla miejscowości

Chałupy wraz z prognozą oddziaływania na środowisko

Na podstawie art.106 liS ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania
administracyjnego (Dz.U. z 2018r. poz. 2096 ze zm.), art.24 ustA ustawy z dnia 27 marca
2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018r. poz. 1945), oraz
art3B ust. 2a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2018r.
poz.995), postanawia się co następuje:

po rozpatrzeniu wniosku Wójta Gminy Świeszyno, znak RIG.6720.1.2018 z dnia 4 lutego
2019r. skierowanego do Zarządu Powiatu w Koszalinie.

Zarząd Powiatu w Koszalinie
wskładzie:

1. Marian Hermanowicz

2. Tomasz Tesmer

3. Zenon Dropko

4. Jan Mokrzycki

5. Bartłomiej Wlk

postanawia
zaopiniować pozytywnie projekt zmiany studium uwarunkowań i kierunków

zagospodarowania przestrzennego Gminy Swieszyno dla miejscowości Chałupy wraz
z prognozą oddziaływania na środowisko.

O STAI ( STA

Marian n znowicz
U

Id: 0E8A7943-B307-456C-A8FE-B06E936 1 96E6. Przyjęty Strona Ł



Uzasadnienie

Wójt Gminy Świeszyno zwrócił się do Zarządu Powiatu w Koszalinie z wnioskiem z dnia
04.02.2019r., znak RIG.6720.1.2018, z prośbą o uzgodnienie izaopiniowanie projektu
zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania Gminy Swieszyno dla
miejscowości Chałupy, wraz z prognozą oddziaływania na środowisko. Po przeprowadzonej
analizie i informacji uzyskanych od Wydziałów Starostwa Powiatowego w Koszalinie opiniuje
się pozytywnie projekt zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego Gminy Swieszyno dla miejscowości Chałupy.

STA]% OSTA

H
Mariun{)Jr wicz

O

O

Id: 0E8A7943-B307-456C-ASFE-B06E936196E6. Przyjęty Strona I


